diuidit et prienā . ipsa frigia troadi superiecta est .  
a quilonia parte galacie limitata . a meridiana licao  
nie / pysiside / migdonieq; contermiā . eadem ab oriē  
te vicina lidie . a septemtrione ! mesie carie . a parte  
qua dies medius est mons lydie . molus croco flo-  
rentissimus . ānis pactolus . quem aurato fluore i-  
cītū aliter crisoroan vocāt ; In his locis animal  
nascitur quod bonnacū dicūt . cui taurinū caput .  
ac deinceps corpus omne tantū iuba equina . cor-  
nua autē ita multiplici flexu in se recurrētia ! vt si  
quis in ea offenderit / nō vulneretur . sed quidquid  
presidii monstro illi frons negat ! aluus sufficit .  
nam cū in fugam vertit ! proluuie citi ventris fi-  
mū egerit per lōgitudinē triū iugerū . cuius ardor  
quidquid attigerit adurit . ita egerie noxia summo-  
uet insequētes . Miletos yonie caput . cadmi olim  
domus . sed eius qui primus inuenit prose orōnis  
disciplinam . nam longe ephesū effectū . Colofon  
ciuitas nobilis oraculo clari apollinis . vnde haud  
procul mimas surgit . cuius vertices de nubilis su-  
peruolantibus future tempestatis significant qua-  
litatem . caput meonie sипilus excipit / cantalis an-  
tea dictus . et nulla vocabuli memoria / orbitatibus  
datus nyobe . zminā eleus circūfluit . inter flumiā  
siatica facile precipiuſ amnis . zmirneos vero cam

pos hermus secat. qui ortus dorilao ! frigiam scindit a caria. huc quoq; hermū fluctibus aureis estuasse antiquitas credidit. zmirna vnde primo enitet ! homero vati patria extitit. qui post ilium captū fuit anno ducētesimo septuagesimo secūdo . agrippa siluio tiberini filio albe regnāte / anno ante urbem cōditam centesimo sexagesimo. inter quem et hesiodum poetā qui iā auspiciis olipiadis prime obiit ! centū triginta octo anni iterfuerūt. In ritheo lito re atheniēles et mitilenei ad tumulum ducis thesallici achillion oppidū cōdiderūt. quod propemo dū interiit. deinde interpositis quadragita ferme stadiis in altero cornu eiusdē litoris ob honorē sālamini aiacis ) alterū oppidū cui eancio datum nō mē est rhodii extruxerūt. at iuxta ilium mennonis stat sepulcrū . ad quod sempiterno ex ethiopia cateruatim aues aduolant / quas ilienses mennonias vocant. crementius autor ē ! has easdem anno quīto in ethiopia cateruatim coire . et vndiq; versum quod usq; gentiū fuit ad regiam mennonis conuire . Mediterranea que sunt supra trōadis partē theutranī tenēt . regio que prima mesorū fuit patria . hec theutrania perfunditur caico flumine ; Per omnē asiam cameleon plurimus. animal quadrupes. facie qua lacerte. nisi crura recta et lō-